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- En digital vinner og en strålende ambassadør for norske medier, sier juryen om Espen Egil
Hansen som torsdag kveld ble kåret til Årets redaktør av Oslo Redaktørforening. Se de andre
prisvinnerne her.

Om Aftenpostens nye sjefredaktør og den tidligere VG Nett-redaktøren skriver juryen i sin
begrunnelse at han "har vært en av de mest sentrale, kanskje den mest sentrale,
premissleverandøren for utviklingen av den største suksessen i moderne norsk mediehistorie
nemlig VG Nett." Juryen trekker ikke bare fram Espen Egil Hansens digitale kompetanse,
men også at han i mange vanskelig saker har "utvist et ekstremt sunt presseetisk skjønn.
Han har vist seg som en god skribent, og han har vært en strålende ambassadør for norske
medier på konferanser og bransjemøter verden rundt."

Foruten Årets redaktør-prisen delte Oslo Redaktørforening ut disse prisene på sitt årsmøte på Hotel
Bristol torsdag kveld: Årets meningsbærer, Årets nyskaper og Årets hederspris.

Kommentator i DN, Kjetil B. Alstadheim, ble kåret til Årets meningsbærer, sjefredaktør i KK, Gjyri
Helen Werp ble Årets nyskaper, og hedersprisen gikk til Hilde Haugsgjerd i Aftenposten.&nbsp;

Om Kjetil B. Alstadheim skriver juryen at han "har ikke bare ordet i sin makt, men har også
bevist at ord er makt. Juryen skriver videre: "Årets meningsbærer har tilsynelatende aller
størst glede av å utøve akupunkturkunst gjennom sin meningsvirksomhet, heller enn å påføre
skrubbsår eller blåveiser. Uansett er kommentarene både til å bli klokere av, og til å glede seg
over."

Om Gjyri Helen Werp skriver juryen at hun leder en&nbsp;merkevare "som nå virkelig er til
stede på alle plattformer. I tillegg har redaktøren bygget opp nye forretningsområder innenfor
events, oneshots og shoppingkonsepter ? alt spunnet rundt merkevaren og målgruppen."

Her kan du laste hele juryens begrunnelse.

Her er oversikt over de nominerte til Årets redaktør.

Her kan du lese mer om kriteriene for prisen og tidligere vinnere.

Juryen har bestått av:&nbsp;Hans Christian Vadseth, partner i First House; Ellen Arnstad,
sjefredaktør i Se og Hør; Ole Kristian Bjellaanes, nyhetsredaktør i NTB; Rolf Johansen, journalist i
NRK og leder i Oslo Journalistlag og&nbsp;Trine Kjus, Nyhetsredaktør i Romerikes Blad.
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